Placuit magnifico domino commissario et p.l'ioribus poni facere ad 
partrtum consultum ser Luciani in omniibus et per omnia. 

Dato et recolletto partito foit obtentum per ci:ceros albos quatuor
decim non obstantibus quinque in contranium. 

Dicto die. 
Congregati et cohadunati •i:n unum magnifici domiini priores vide

licet H~eronimus Jo. Angeli Ferrantes Sborchia et socij priores julij et 
augusti in cancellaria centrate Rote cum p11esentia consensu et autori-tate 
magnifici domini Petti GentHis de Avedutis de Glaindano commissarij 
et cum presentia domini Petri Jo. de Claravalle et Franci:sci Antonij 
Lazzari homtnes •per consilium detti ,ad conficrendum capitula cum Isac 
hebreo. Qui omnes supranominati in unum fecerunt ordinaverunt et 
capitulaverunt prout infra videHcet. 

In Dei nomine amen. Infrascritta sunt cap:itula conventiones et 
patta il)Jita fatta et conventa inter magnificam communitatem civitatis 
Balneoregij et pro ea inter venerabHem virum Hyeronimum Johannis 
Angeli, Ferrantem Sborchiam, Venturam Feliciani et Andream Orlandi 
ad presens magnificos dominos priores diete civitatis nec non dominum 
Petrum Johannem Clarevallis et Francescum Antonij Lazzari authorita
tem habentes ,a consilio Duodecim virorum eiusdem crvi:tati:s Balneoregij 
ac cum presenuia autoritate et decreto magnifici ac eximij utriusque doc
toris domini Petri GentiHs de Avedutis de Cianciano dignissimi commis
sarij reverendissimi cardinaJis Pol~ de Inghilterra eiusdem civitatis gu
bernatoris petpetui ex una et Isac quondam Benigni de Torano hebreum 
habitatorem civitatis Urbis Veteris partibus ex altera de et super pecu
nii-s mutuandi:s civibus ho.minibus et habitatoribus eiusdem civitatis et 
eius distrittus ex ordine et decreto publico eiusdem civi:tatis ac cum 
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presentiia consensu et spontanea voluntate supradicti Ishac reservata 
tamen superioris autoritate et confirmatione super predicti-s rogata scritta 
et publfoata per me Franciscum Herculis civem balneoregiensem publi
cum apostolica et <imperiali autoritatibus notarium nec non scribam et 
cancella11ium diete civitatis sub anno Domini milleximo quingenteximo 
qui'Ilquagesimo llertio indittione undecima tempore pontificatus santis
simi in Christo patris et Domini nostri domillli. Ju1ij divina providentia 
dignÌ'ssimi pape 1:ertij die vero 30 .mensis augusti eiusdem anni 1553. 
In quorum omllli.um et singulorum supra et infra scriptorum signum no
menque meum in fine dictorum capitulorum apposui consuetum una cum 
impressione •s'.igilli eiusdem comunitatis.